令和４年１０月２８日

保護者様

 尼崎市立名和小学校

校長  横山 智恵子

就学時健康診断結果のお知らせ

 本日、お子様の健康診断を実施いたしましたが、結果は下記の通りです。

 ４月には、心身共に元気にご入学できますよう、疾病・異常のある場合は、早めに専門医

の診断を受けられますようお願いいたします。

ふ り が な

お子様の名前

《○が、お子様の結果です》

 異常なし 疾 病  ・  異  常

内

科

眼

科

・結膜炎   ・流行性角結膜炎   ・ろほう性結膜炎

・眼けん炎  ・内反症（まつげ）  ・斜 視

・その他（               ）

耳
鼻
科

・鼻 炎  ・副鼻腔炎  ・中耳炎  ・外耳炎  ・耳あか

・アデノイド  ・扁桃肥大

・その他（               ）

歯

科

・むし歯

・その他（               ）

※お子様のお名前と、ふりがなのみ

  ご記入ください。